apresentadas pelas empresas HABILITADAS neste certame (envelope nº 02), usando o critério objetivo do menor valor global, a Comissão
Permanente de Licitações proferiu o seguinte julgamento, CLASSIFICANDO as empresas participantes conforme segue:

- 1ª Classificada: ROMARÉLLO TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 08.743.495/0001-50; valor R$ 2.030.802,30 (dois milhões, trinta
mil, oitocentos e dois reais e trinta centavos);

- 2ª Classificada: FPF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 08.920.322/0001-60; valor R$ 2.042.747,36 (dois milhões, quarenta e dois mil,
setecentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos);

- 3ª Classificada: ATIVA CSW DESENVOLVIMENTO URBANO EIRELI, CNPJ: 24.190.844/0001-00; valor R$ 2.206.542,41 (dois milhões, duzentos e seis
mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos);

- 4ª Classificada: NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ: 29.180.566/0001-24; valor R$ 2.220.624,27 (dois milhões, duzentos e
vinte mil, seiscentos e vinte e quatro reais e vinte e sete centavos);

- 5ª Classificada: COMÉRCIO TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO GARCIA LTDA, CNPJ: 49.401.0252/0001-69; valor R$ 2.259.786,62 (dois milhões,
duzentos e cinquenta e nove mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos);

- 6ª Classificada: DHOMA CONSTRUTORA LTDA EPP, CNPJ: 10.324.311/0001-60; valor R$ 2.300.099,36 (dois milhões, trezentos mil, noventa e
nove reais e trinta e seis centavos);

- 7ª Classificada: STAVIAS STANOSKI TERRAPLENAGEM PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA, CNPJ: 56.395.510/0001-60; valor R$ 2.481.972,14 (dois
milhões, quatrocentos e oitenta e um mil, novecentos e setenta e dois reais e quatorze reais);

Fica concedido o benefício de ME/EPP para a empresa ATIVA CSW DESENVOLVIMENTO URBANO EIRELI, CNPJ: 24.190.844/0001-00, prazo de 02
(dois) dias úteis, conforme item 9.8 do edital e em atendimento a Lei Complementar 123 de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei